

VLASTNÍ NABÍDKA ÚČASTNÍKA

PROHLÁŠENÍ

Uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „**VD Újezd – pochůzná plocha před DH71 a 72**“ nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadání zakázky, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě, za částku (v Kč):

Nabídková cena stavby bez DPH v Kč	DPH (21%) v Kč	Celková nabídková cena stavby včetně DPH v Kč
227 536,80,- Kč	47 782,72,- Kč	275 319,52,- Kč

V Chomutově dne, 27. 3. 2018

V
je

Kalkulace předpokládaných RN					
Název akce: VD Újezd - pochůzná plocha před DH SO 01					
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Bourání betonu	m3	8,300	2 230,00	18 509,00
2	Mazanina z prostého betonu tloušťky 80 - 120 mm	m3	8,300	3 030,00	25 149,00
3	Vyztuž káři síť	t	0,500	24 900,00	12 450,00
4	Osazení silničního nájezdového beton. obrubníku do beton. lože	m	7,000	275,00	1 925,00
5	Silniční nájezdový obrubník z prostého betonu v rozměru 100x15x25	m	7,000	96,00	672,00
6	Osazení chodnikového beton. obrubníku do beton. lože	m	40,000	229,00	9 160,00
7	Chodnikový obrubník z prostého betonu 100x8x20	m	40,000	65,00	2 600,00
8	Odvoz vybouraných hmot na skládku	t	17,000	227,00	3 859,00
9	očištění povrchu tlakovou vodou	m2	83,000	47,20	3 917,60
10	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl. 1 mm	m2	83,000	358,00	29 714,00
11	Přehlazení povrchu s poprášením cementem	m3	8,300	361,00	2 996,30
12	Skládkovné - poplatek	t	17,000	180,00	3 060,00
13	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Kalkulace předpokládaných RN na akci celkem					119 011,90

Kalkulace předpokládaných RN					
Název akce: VD Újezd - pochůzná plocha před DH 72 _ SO 02					
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Bourání betonu	m3	7,300	2 230,00	16 279,00
2	Mazanina z prostého betonu tloušťky 80 - 120 mm	m3	7,300	3 030,00	22 119,00
3	Výztuž kari síť	t	0,500	24 900,00	12 450,00
4	Osazení silničního nájezdového beton. obrubníku do beton. lože	m	7,000	275,00	1 925,00
5	Silniční nájezdový obrubník z prostého betonu v rozměru 100x15x25	m	7,000	96,00	672,00
6	Osazení chodníkového beton. obrubníku do beton. lože	m	40,000	229,00	9 160,00
7	Chodníkový obrubník z prostého betonu 100x8x20	m	40,000	65,00	2 600,00
8	očistění povrchu tlakovou vodou	m2	73,000	47,20	3 445,60
9	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl. 1 mm	m2	73,000	358,00	26 134,00
10	Přehlazení povrchu s poprášením cementem	m3	7,300	361,00	2 635,30
11	Odvoz vybouraných hmot na skládku	t	15,000	227,00	3 405,00
12	Skládkovné - poplatek	t	15,000	180,00	2 700,00
13	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní práce	celek	1,000	5 000,00	5 000,00
Kalkulace předpokládaných RN na akci celkem					108 524,90